MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 082, DE 23 DE MARÇO DE 2017.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº. 21/2017 da Câmara de Ensino de Pós-Graduação e

Pesquisa, RESOLVE:

Aprovar o credenciamento dos docentes abaixo no quadro de docentes do

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Administração Pública em Rede

Nacional/FACE:

a) Luan Carlos Santos Silva – membro permanente;

b) Rosemar José Hall – membro permanente;

c) Jane Correa Alves Mendonça – membro colaborador.

Prof. Marcio Eduardo de Barros

Presidente em exercício